ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 октября 2022 г. 37/2779
№

Об утверждении Соглашения о межпарламентском сотрудничестве
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

и Волгоградской областнойДумы

ВОЛГОГраДСКЭЯобластная Дума П О С Т а Н О В Л Я е Т!

1. Утвердить Соглашение о межпарламентском сотрудничестве
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга И Волгоградской областной
Думы, подписанное в Санкт-Петербурге 22 сентября 2022 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия
' и подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание
Санкт-Петербурга.

Председатель
ВолгоградскойобластнойДумы

`.

протокольнсмд \\7' \; А.И. БЛОШКИН
овеспечьнигы `!ч

лингвистичесми :.

\—

0
21
<
0.“ экспертиза` ‚\,/[›/